
 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Město Litomyšl 

 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  

 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  

 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  T&T projekt s.r.o. 

 IČO: 176 43 597, DIČ: CZ17643597 

 sídlo Miličova 314, Litomyšlské předměstí, 56601 Vysoké Mýto 

zápis v rejstříku: vedeno v oddílu C 50184 u Krajského soudu v Hradci Králové 

 zastoupen Ing. Václavem Tmějem, jednatelem 

 bankovní účet číslo: 123-8596140237/0100 

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 04.05.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla Stavební úprava budovy 

Smetanovo nám. čp. 61“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).   

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 05.05.2023. 

 

B. 

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné 

provést vícepráce za cenu 49.400 Kč bez DPH. 

Předmětem navýšení ceny je doplnění požadované MaR pro regulaci a dálkový přístup kotlů vytápění firmy 

ENESA, doplnění chlazení do podkrovní místnosti zázemí policie 

 

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 

a)  stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„3.1.  Cena za dílo byla smluvními stranami dohodnuta takto: 

3.1.1. cena za zpracování projektové dokumentace:  

a) za část díla dle bodu 1.2.1.:  485 000 Kč 

b) za část díla dle bodu 1.2.2.:  434 400 Kč 

Celkem:  917 400 Kč 

3.1.2. cena za výkon autorského dozoru dle bodu 1.2.3.:  680 Kč/hod.  

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 



 2 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace víceprací a méněprací.  

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 10.01.2024 usnesením č. 25. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………….……………………… …………………….……………………… 

 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing. Václav Tměj 

 starosta města Litomyšle  jednatel spol. T&T projekt s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 1 


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 


který uzavřeli 


na straně jedné:  Město Litomyšl 


 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 


 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  


 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  


 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 


  - dále jen objednatel -  


a 


na straně druhé:  T&T projekt s.r.o. 


 IČO: 176 43 597, DIČ: CZ17643597 


 sídlo Miličova 314, Litomyšlské předměstí, 56601 Vysoké Mýto 


zápis v rejstříku: vedeno v oddílu C 50184 u Krajského soudu v Hradci Králové 


 zastoupen Ing. Václavem Tmějem, jednatelem 


 bankovní účet číslo: 123-8596140237/0100 


  - dále jen zhotovitel - 


 


 


 


A. 


Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 04.05.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla Stavební úprava budovy 


Smetanovo nám. čp. 61“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).   


Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 05.05.2023. 


 


B. 


Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné 


provést vícepráce za cenu 49.400 Kč bez DPH. 


Předmětem navýšení ceny je doplnění požadované MaR pro regulaci a dálkový přístup kotlů vytápění firmy 


ENESA, doplnění chlazení do podkrovní místnosti zázemí policie 


 


C. 


Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 


a)  stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 


„3.1.  Cena za dílo byla smluvními stranami dohodnuta takto: 


3.1.1. cena za zpracování projektové dokumentace:  


a) za část díla dle bodu 1.2.1.:  485 000 Kč 


b) za část díla dle bodu 1.2.2.:  434 400 Kč 


Celkem:  917 400 Kč 


3.1.2. cena za výkon autorského dozoru dle bodu 1.2.3.:  680 Kč/hod.  


Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 


 


D. 


Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 


informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 







 2 


skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 


č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 


Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 


 


E.  


Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 


uveřejněním v registru smluv. 


Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace víceprací a méněprací.  


 


Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 


Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 10.01.2024 usnesením č. 25. 


 


Za objednatele:  Za zhotovitele: 


 


 


 


 


 


…………………….……………………… …………………….……………………… 


 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing. Václav Tměj 


 starosta města Litomyšle  jednatel spol. T&T projekt s.r.o. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 





				2024-02-08T14:45:44+0100

		Ing. Václav Tměj





				2024-02-09T07:35:37+0100











